

FRIGO VELJKO				
s.Prekodolce br.50 Vlad.Han				
pr Stojanović Miodrag				
br.ž.r. 205-224673-25				
mat.br.63970271				
PIB 109154917				
email/gmiha73@gmail.com				

RAČUN BR.23/19

zamena vodovodne cevne instalacije

red.br.	opis radova	jed.mer	količina	jed.cena	ukupno
1.-	okiten crevo fi 25	met	5	51.00	255.00
2.-	spojnica za okiten crevo fi 25	kom	2	360.00	720.00
3.-	PPR/P cev fi 25	met	5	129.00	645.00
4.-	koleno fi 25 90°	kom	4	25.00	100.00
5.-	T komad fi25	kom	2	35.00	70.00
6.-	ventil fi 25	kom	2	547.00	1094.00
7.-	nosac cevi fi 25	kom	8	17.00	136.00
8.-	muf spojnica fi25	kom	5	17.00	85.00
9.-	PPR/P cev fi 20	met	20	82.00	1640.00
10.-	koleno fi 20 90°	kom	20	17.00	340.00
11.-	prevojni luk fi 20	kom	8	84.00	672.00
12.-	koleno fi 20 UN	kom	12	174.00	2088.00
13.-	koleno sa usicama fi 20 UN	kom	12	174.00	2088.00
14.-	T komad fi20	kom	10	23.00	230.00
15.-	T komad fi20 sa UN	kom	8	203.00	1624.00
16.-	muf fi 20	kom	10	15.00	150.00
17.-	ventil fi 20	kom	2	450.00	900.00
18.-	slavina za tus	kom	2	5100.00	10200.00

19.-	slavina za VM	kom	2	465.00	930.00
20.-	EK ventil 1/2 na 1/2	kom	8	260.00	2080.00
21.-	slavina za lavabo	kom	2	3800.00	7600.00
22.-	slavina za kuhinju	kom	2	2600.00	5200.00
23.-	teflon traka	kom	10	60.00	600.00
24.-	kucina	kom	1	260.00	260.00
26.-	RAD	kom	1	36300.00	36300.00
UKUPNO ZA UPLATU					76007.00
NAPOMENA					
Rok važenja računa je 7 dana .					
Napomena o poreskom oslobadjanju- izvodjac radova nije u sistemu PDV-a					
Sva oprema je nova I garantni rok na opremu I radove je 12 meseci					
Rok za montazu 4 radnih dana.					
U Vlad.Hanu					
dana 02.09.2019.god.					

FRIGO VELJKO					
s.Prekodolce br.50 Vlad.Han					
pr Stojanović Miodrag					
br.ž.r. 205-224673-25					
mat.br.63970271					
PIB 109154917					
email/gmiha73@gmail.com					
RAČUN BR.24/19					
izrada i montaža pvc stolarije					
red.br.	opis radova	jed.mer	količina	jed.cena	ukupno
1.-	prozor 1200 x 1400 sa roletnom	kom	2	30600.00	61200.00
2.-	prozor 800 x 2200 sa roletnom	kom	3	30600.00	91800.00
3.-	prozor 1800 x 1400 sa roletnom	kom	1	33120.00	33120.00
4.-	prozor 1300 x 1300 sa roletnom	kom	1	30600.00	30600.00
5.-	prozor 600 x 600	kom	1	6000.00	6000.00
UKUPNO ZA UPLATU					222720.00
NAPOMENA					
Rok važenja računa je 10 dana .					
Napomena o poreskom oslobadjanju- izvodjac radova nije u sistemu PDV-a					
Sva oprema je nova i garantni rok na opremu i radove je 12 meseci					
Rok za izradu i montazu stolarije 7 radnih dana.					
U Vlad.Hanu					

dana 02.09.2019.god.				
----------------------	--	--	--	--

